
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0006/2561

เรื่อง แกไขเพิ่มเดิมคำ สั่งแต่งตั้งผูอ้ำนวยการสำนักอุทยานวิทยาศาสตร์และอุตสาหกรรม

ตามมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 212 วันที่ 5
เมษายน 2560 แต่งตั้งให้ ดร. คันสนลักษณ์ รัชฎาวงศ์ พนักงานของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์

สังกัดคณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนักสวนอุตสาหกรรม มหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี โดยมวีาระตั้งแตว่ันที่ 7 เมษายน 2560 ถึงวันที่ 6 เมษายน 2564 และสภามหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 223 วันที่ 7 มีนาคม 2561 อบุมตัิการเปลี่ยนชื่อ จากเดิม

“สำนักสวนอุตสาหกรรม” เป็น “สำนักอุทยานวิทยาศาสตร์และอุตสาหกรรม” นั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การสรรหาผู้อำนวยการ

สถาบัน สำนัก หรือส่วนงานที่เรียกชื่ออย่างอื่นที่มฐีานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. 2547 (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2558 และ

(ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 223
วันที่ 7 มีนาคม 2561 จึงแต่งตั้งให้ ดร. คันสนลักษณ์ รัชฎาวงศ์ พนักงานของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผู้ช่วย-

ศาสตราจารย์ สังกัดคณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนักอุทยานวิทยาศาสตร์

และอุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 8 มีนาคม 2561 ถึงวันที่ 6 เมษายน 2564

สั่ง ณ วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2561

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

